
UCHWAŁA NR 192/XXV/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie : nadania nazwy ulicom w miejscowości MASZEWO DUŻE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwy nowo powstałym ulicom w miejscowości MASZEWO DUŻE, biegnącym na północ od 
ulicy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego: 

1) „Jana Brzechwy” - na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 64/24,

2) ”Kornela Makuszyńskiego ”- na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 65/10,

3) „Bolesława Prusa” - na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 75/4, 76/3 i 77/2.

2. Lokalizację oraz nazwy ulic, o których mowa powyżej ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: 22FF41C3-C05F-4EF9-ACB3-881224458BDE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku podziału terenu położonego między ulicami: Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego,

Szkolną, Juliusza Słowackiego i Władysława Broniewskiego w miejscowości Maszewo Duże

powstały nowe ulice, stanowiące ciągi komunikacyjnedla nowo powstałego zespołu nieruchomości.

Nowa zabudowa powstająca na tym terenie powoduje konieczność nadania nazw ulicom.

Id: 22FF41C3-C05F-4EF9-ACB3-881224458BDE. Podpisany Strona 1




